
Uchwała Nr 653/XXV/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie składania wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej oraz innej publicznej formy wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z poźn. zm.) oraz art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 

formy wychowania przedszkolnego dopuszcza się możliwość składania wniosku do nie więcej niż pięciu 
wybranych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Lublin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: EBF6EEC8-CEC4-4A06-AA08-EE0AB589996B. Podpisany Strona 1 z 1




